

**S. Sayısı : 10**

**1946 yılı**

**Orman G. M. bütçesi**

# Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı Bütçe Kanunu tasarısı ve Bütçe Komisyonu Raporu (1/482)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71/430, 6/2213

1 . X . 1945

## Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Orman Genel Müdürlüğünün 1946 yılı için hazırlanıp Bakanlar Kurulunca 29 . IX . 1945 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan Bütçe Kanunu tasarısı gerekçesiyle birlikte sunulmuştur.

Başbakan

Ş. Saracoğlu

### Gerekçe

B.	M.	Ödeneğin çeşidi		
1	1	Memurlar aylığı	3 181 827	Merkez ve taşra fiili kadro
			182 600,52	4598 sayılı kanunla terfi edenlerin maaş farkları
			11 003,63	4598 sayılı kanunla terfi edecekleri maaş farkları
			3 375 431,15	Toplamı
			232 808,16	(L) cetveli
			3 142 622,99	Toplam
2		Açık aylığı		İhtiyaca göre yedi aylık bütçenin senelik tutarından 5857 lira noksanıyla (25 000) lira konulmuştur.
3		Emekli dul, yetim aylık ve ödenekleri	202	Emekli adedi
			88	Dul ve yetim maaşı alan aile adedi
			290	
			118 726,41	Bu güne kadar bunlara verilmekte olan maaş
			41 273,59	1946 yılında tahsis edilecek maaş (tahmini hesap edilmiştir.)
			160 000,00	Yedi aylık bütçenin senelik tutarına göre (11 429) lira noksanıyla (160 000) lira konulmuştur.

B. M. Ödeneğin çeşidi

2	1	Memurlar ücreti	100 980,96	Memurlar
			5 721,36	Fidanlıklar
			24 258,96	Orta Orman Okulları
			95 556,48	Avukatlar
			<hr/>	
			226 517,76	
			986,40	4598 sayılı kanuna göre terfi etmiş ve edecekler
			<hr/>	
			227 504,16	Toplam
			<hr/> <hr/> <hr/>	
				Fiili kadroya göre hesap edilerek konulmuştur.
2	2	Hizmetliler ücreti	34 915,68	Merkez
			37 522,32	Taşra
			254 036,04	Fidanlıklar
			20 853,36	Okullar
			<hr/>	
			347 327,40	Toplam
				Kadroya göre hesap edilerek konulmuştur.
3		Askerlik dersi öğretmenleri ücreti		İhtiyaca göre (855) lira konulmuştur.
3	0	Kanun gereğince memurlara verilecek 1 üst derece farkı ve emekli kesenekleri	561 180	Fiili kadro
			158 460	4598 sayılı kanuna göre terfi etmiş ve edeceklerin
			<hr/>	
			719 640	
			39 960	(L) cetveli
			<hr/>	
			679 680	
			72 785,44	Fevkalâde zammı
			33 305,88	4598 sayılı kanuna göre terfi etmiş ve edeceklerin fevkalâde zammı
			<hr/>	
			106 091,32	
			7 276,68	(L) cetveli
			<hr/>	
			98 814,64	
			679 680	
			<hr/>	
			778 494,64	
			38 878	Maaşlıların % 5 şî
			11 375	Üretlilerin yüzde beşi
			17 366	Müteferrik müstahdemlerin % 5 şî
			<hr/>	
			846 113,64	Toplam
				Kadroya ve ihtiyaca göre hesap edilerek konulmuştur.
4	0	Geçici tazminat		Ankara'da bulunan memurların adedine göre hesap edilerek yedi aylık bütçenin yıllık tutarına

B. M. Ödeneğin çeşidi

5 1683 sayılı kanunun 88 nci maddesi gereğince verilecek emekli ikramiyesi

göre (14 420) lira fazlasıyla (47 000) lira konulmuştur.

1946 yılında bilfiil 30 seneyi ikmal etmiş olanlardan emekliye ayrılacakların adedi tahmin edilerek yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (572) lira noksaniyle yirmi bin lira konulmuştur.

6 1 Çocuk zammı

199 860 3331 × 5 × 12  
18 000 300 × 5 × 12 Tahmini doğacak.  
18 000 600 × 2.5 × 12 4178 sayılı kanuna göre müstahdemnin  
2 100 70 × 2.5 = 12 Emekli ve müstahdemnin

237 960

Yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (3 715) lira noksaniyle (238 000) lira olarak konulmuştur.

2 Yakacak zammı

Bu zammı almağa müstahak yerlerdeki memur adedine göre hesap edilecek yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (29) lira noksaniyle (7 000) lira konulmuştur.

3 Doğum zammı

Geçen yıl sarfiyatı gözönünde bulundurularak yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (17 715) lira noksaniyle yirmi bin lira konulmuştur.

4 Ölüm yardımı

Geçen yıl sarfiyatı gözönünde bulundurularak yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre 2143 lira noksaniyle (15 000) lira konulmuştur.

5 Aynı yardım

3 635 Maaşlılar, ücretliler, hizmetliler  
310 (L) Cetveli

3 325 × 15 = 49 875 × 12 = 598 500

330 Emekli dul ve yetim

330 × 7,1/2 = 2 475 × 12 = 29 700

628 200

Açık maaş alanlar

80 × 15 = 1 200 × 12 = 14 400

642 600

Bu hesaba göre yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre 36 451 lira noksaniyle (642 600) lira konulmuştur.

B. M. Ödeneğin çeşidi

- 7 1437 sayılı kanun gereğince verilecek avans. Bu sene Fakülteden çıkacak parasız yatılı 37 öğrenci için (100) zer lira hesabıyla geçen yıl bütçe tutarına göre (1 000) lira noksaniyle (3 700) lira konulmuştur.
- 8 Merkez büro giderleri Geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre kırtasiyeden (2 000) lira noksaniyle (10 000), lira döşeme ve demirbaştan (143) lira fazlasiyle (7 000) lira, aydınlatmadan (15) lira noksaniyle (2 900) lira, ısıtmadan (143) lira noksaniyle (5 000) lira ve öteberi giderlerinden (857) lira noksaniyle (6 000) lira.
- 9 İller büro giderleri Geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre kırtasiyeden (429) lira noksaniyle (3 000) lira döşeme ve demirbaştan (915) lira noksaniyle (2 000) lira, aydınlatmadan (3 357) lira noksaniyle (3 500) lira ısıtmadan (4 428) lira noksaniyle (5 000) lira ve öteberi giderlerinden (71) lira fazlasiyle (3 500) lira ödenek konulmuştur.
- 10 Basılı kâğıt ve defterler Muhasebe ve hukuk müşavirliğiyle idarenin defter vesair matbu evrak ihtiyacı için yedi aylık bütçenin tutarına göre (4 286) lira noksaniyle (30 000) lira konulmuştur.
- 11 1 Posta ve telgraf ücreti Tahakkukuna göre (33 117) lira fazlasiyle (205 347) lira konulmuştur.
- 2 Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri İhtiyaca göre (2 571) lira fazlasiyle (18 000) lira konulmuştur.
- 12 Kira karşılığı Mevcut sözleşmelere göre hesap edilerek (1 929) lira noksaniyle (37 500) lira konulmuştur.
- 13 Motörlü taşıt giderleri Genel Müdürlükçe mevcut bir kamyonet, motosiklet ve fidanlıklarda mevcut bir kamyonet, iki traktör, genel müdürlük servisinde kullanılmak üzere alınacak bir otobüs ve fidanlıklar için satın alınacak altı kamyon, iki kamyonet, üç traktör ve bir aded eksilvatör ve iki okul için alınacak iki otobüsün işletme masrafı olarak geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (16 571) lira fazlasiyle (80 000) lira.
- 2 Motörsüz taşıt giderleri Fidanlıklarda mevcut olan ve 1945 yedi aylık bütçesinden satın alınmak üzere bulunan 10 çift atlı araba, dokuz tek atlı araba ve bir aded yaylı, üç aded fayton, kırkbeş aded sürüm ve koşum hayvanı ve iki aded merkep ile 1946 yılı bütçesinden satın alınacak olan üç çift atlı araba ve beş aded

B. M. Ödeneğin çeşiri

		tek atlı araba, üç aded fayton ve yirmi aded sürüm ve koşum hayvanının her türlü masrafı olarak bir yıllık bütçe tutarına göre (25 371) lira noksaniyle (31 200) lira.
3	Motörlü taşıt satınalma karşılığı	Fidanlıklar için satın alınacak olan: 6 kamyon, beheri 12 000 liradan 72 000 3 traktör » 17 000 » 51 000 2 kamyonet » 10 000 » 20 000 1 eksilvatör » 20 000 » 20 000 Genel Müdürlük için otübüs 8 000 Okullar için iki otübüs 10 000 × 220 000  Toplam 191 000 186 143 lira noksaniyle 191 000 :
4	Motörsüz taşıt satınalma karşılığı	Fidanlıklar için alınacak olan : 3 çift atlı araba beheri 1 000 L. 3 000 5 tek » » » 500 » 2 500 3 Fayton» » » 1 200 » 3 600 25 At » 500 » 10 000  Toplam 19 100 48 614 lira noksaniyle 19 100 liralık ödenek konulmuştur.
14	1 Sürekli görev yolluğu	İşletmelere tâyin edilen memurinin yollukları işletme mütedavil sermayesinden ödenmektedir. Genel Müdürlük merkez teşkilâtıyla Tahdit Komisyonları muhasebe ve işletme emrinde olmayan memurların yollukları için geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (5 000) lira noksaniyle (25 000) liradır..
	2 Geçici görev yolluğu	Aynı sebeple ve ihtiyaca göre (28 571) lira noksaniyle (40 000) lira.
	3 Müfettişler yolluğu	Açık müfettişlikler tamamen kapatılmak suretiyle teftiş ve murakabeye bir kat daha önem verileceğinden bu maksatla (55 000) lira konulmuştur.
	4 Yabancı memleketlere gönderilecekler yolluğu	Herhangi bir tetkikat maksadiyle gönderilecekler için (4 000) liralık ödenek konulmuştur.
15	Giyecekler	İhtiyaca göre yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (5 214) lira noksaniyle (8 500) lira konulmuştur..
16	4598 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları	Geçen yedi aylık bütçe sarfiyatına göre (17 715) lira (20 000) lira konulmuştur.

B. M. Ödeneğin çeşidi

17 Teknik hizmetler

Orman Genel Müdürlüğünün idareye ait teknik ve umumî hizmetlerini ihmtiva eden bu bölümün maddelerine imkân ve gelirin müsaadesi nispetinde ödenek konulabilmıştır.

1 Tahdit ve sınırlama

Fevkalâde hallerin yarattığı birçok imkânsızlıklara rağmen tahdit işlerine araverilmeden yirmi komisyonla devam edilmiş ve bu işin biranevel bitirilmesine çalışılmakta bulunulmuştur. Hususi ve vakıf ormanlarının Devlet ormanlarına intikal etmesi dolayısıyla bu işlerin yakın zamanda arkasının alınacağı umulmaktadır. Tahdit işlerinde çalışan hukukçu âza ve kâtip ücretleriyle sair masraflarda bu tertipten verilmektedir. Bu düşünce ile yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (38 429) lira noksaniyle bütçeye konulan (325 000) lira ile bu masrafların karşılanabileceği tahmin edilmiştir..

2 Amanajman

Yurt Ormanlarının amanajman plânlarının mümkün olduğu kadar çabuk yapılması mesai plânımızın ön safında bulunmaktadır. Birinci derece revizyon plânlarının 1947 yılına kadar bitirilmesine çalışılmaktadır. 15 heyet muhtelif yerlerde amanajman plânları yapmağa devam etmektedir. Fevkalâde hallerin yarattığı zaruretler zail olduğça heyet adetleri artırılmak suretiyle bu işinde başarılabileceğine şüphe yoktur.

3 Ağaçlandırma

Ağaçlandırma: Yurdun ağaçlandırılması programının bir an evvel gerçekleşmesine önem verilmekte olduğu malûmdur.

İçel - Karabuçak Okaliptüs sahası işletme ve devredilmiş Antalya - Kalkan Okaliptüsünde 1946 malî yılından itibaren işletmeye devrolunacaktır. Okaliptüs yetiştirilen bu sahaların işletmeye devredilmesi az zamanda elde edilen başarımın bir neticesidir.

Erzurum, Van Lüleburgaz, Çarşamba ve Kayseri'de fidanlık tesisi suretiyle fidanlık adedi 15 e çıkarılmış ve bu suretle yurdun ağaçlandırılmasına hız verilmiş bulunmaktadır. Bütçenin gelir nispetinde ağaçlandırma işi için yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (535 429) lira noksaniyle bir milyon kırk bin lira konulmuştur.

4 Hastalıklar ve böcekler

Büyük Adada başlanmış olan mücadele neticelenmiş ve Ada çamlarına arız olan böcekler temizlenmiştir. Bu yılda Giresun ve Artvin'de ladin ağaç-

B. M. Ödenegin çeşidi

17	5	Yangınlarla savaş	larına âriz olan ve (İps) adı verilen kabuk böcekleriyle mücadeleyle başlanmıştır. Yıllık bütçeye göre (26 429) lira noksaniyle (25 000) lira konulmuştur.
	6	Kamulaştırma	Bu yıl kuraklığın her yerde hüküm sürdüğü maflımdur. Yurt ormanlarının muhafazası için esaslı ve ehemmiyetli tedbirler alınmış ve mesuliyet bir elde toplanmış bulunmaktadır. Yangınlarla savaş için bir yıllık bütçe tutarına göre (2 871) lira noksaniyle (40 000) lira konulmuştur.
	7	Teknik denemeler ve orman evleri	4785 sayılı kanunla Özel Ormanlar Devletleştirilmiş bulunmaktadır. Bunların kamulaştırma bedeli olarak her yıl bütçesine bir milyon küsur lira konulmak suretiyle 6 yılda arkasının alınması lâzımgelmekte ise de bu yıl vergilerinin tesbiti bazı ihtilâfların halli ve komisyonların teşkili ve sahiplerinin müracaatı gibi geçecek zamanlar düşünülerek gelecek yıl bütçesine daha fazlasıyla ödenek konulmak üzere bu yıl bütçesine yedi yüz bin liralık ödenek konulmuştur.
18		Harita ve kadastro işleri	Fevkalâde haller zail olduğunda bunun içinde ödenek konulacaktır.
	19	1 Geri verilecek paralar	Fevkalâde hallerin yarattığı imkânsızlık dolayısıyla alât ve edevat celp edilememekte olduğundan bazı harita yaptırılabilme üzere bu yıl bütçesine (5 000) liralık ödenek konulmuştur.
		2 Mahkeme harçları	İhtiyaca göre geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (571) lira fazlasıyla (40 000) lira konulmuştur.
20		Mahkeme giderleri	(14) lira noksaniyle ihtiyaca göre (25 700) lira konulmuştur.
	21	Yapı ve onarma işleri	(14) lira noksaniyle ihtiyaca göre (25 700) lira konulmuştur.
			700 000 Genel Müdürlük binası için
			350 000 Fidanlıklar için
			750 000 Bursa Orta Okulu yapımının tamamlanması için
			30 000 Onarma işleri için

1 830 000

Gelirin müsaadesizliği dolayısıyla Genel Müdürlük yapımı ile fidanlıklarda yapılacak binalar için daha fazlaya ihtiyaç olduğu halde ödenek konulamamış ve geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarı



B. M.

Ödeneğin çeşidi

22 1 Orta Orman Okulları

na göre (484 286) lira noksanıyla (1 830 000) liralık tahsisat konulabilmiştir.

335 talebenin iâşe, yakacak, ilâç, melbusat, kitap, alât ve edevat ve bilûmum müteferrik giderleri hesap olunarak geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (63 308) lira noksanıyla (250 400) lira konulmuştur. Noksanlığın sebebi geçen yıla nazaran öğrenci adedinin azlığıdır. Geçen yıl her iki okula seksenerden 160 öğrenci alınacağı tahmin edilmiş iken atmışardan yüzyirmi alınabilmiş bu yıl da aynı kadronun muhafazası düşünülmüştür.

2 Kurslar

Yapılması düşünülen kurslar dolayısıyla (143) lira noksanıyla (5 000) liralık ödenek konulmuştur.

23 Devlet işletmeleri döner sermayesi

Gelirin inkânsızlığı dolayısıyla bu yıl içinde ancak (500 000) liralık bir ödenek konulabilmiştir.

24 Pasif korunma

1946 yılı için ödenek konulmasına lüzum görülmemiştir.

25 Yazı, yayın ve propoganda işleri

Yurt ormanlarının Devlet eliyle işletilmesindeki faydalarını ve alınan eyi neticelerin halka anlatılabilmesi için yazı ve propoganda işlerine önem verilmesinin bilhassa lüzumlu olduğuna şüphe yoktur. Gelirin müsait olmaması dolayısıyla geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (12 871) lira noksanıyla (30 000) lira konulmuştur.

26 Yabancı uzmanlar ve tercümanlar

Fevkalâde hallerin devamı dolayısıyla ödenek konulmamıştır.

27 Staj ve tahsil için yabancı memlekete-  
lere gönderileceklerin yolluk ve öde-  
nekleri

Aynı sebeple ödenek konulmamıştır.

28 1 Para taşıma giderleri ve acıyo  
2 Banka veznedarlık ücreti

İhtiyaca göre 7 lira noksanıyla (13 450) liralık. Banka ile evvelden yapılmış olan sözleşmeye göre (8 050) liralık ödenek konulmuştur.

29 Kurumlara katılma payı

Bu yıl için ödenek konulmasına lüzum görülmemiştir.

30 Düşünülmeyen giderler

Şimdilik bir ihtiyaç görülmediğinden ödenek konulmamıştır.

31 Geçen yıl borçları

Tesbit edilen borçlara göre (7 143) lira noksanıyla (10 000) lira konulmuştur.

32 Eski yıllar borçları

İhtiyaca göre (15 000) liralık ödenek konulmuştur.

33 Hükme bağlı borçlar

İhtiyaca göre (10 000) liralık ödenek konulmuştur.

34 1715 sayılı kanunun 8nci maddesi  
gereğince kâğıt para amortismanı

Yüzde bir hesabiyle (115 986) liralık ödenek konulmuştur.

# Rapor

20 . XI . 1945

Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı bütçesini inceledik. Bu bütçe teşkilâtı kaldırılan koruma genel komutanlık hariç olarak 1945 yılı yedi aylık bütçesinin yıllık tutarı olan (13 422 518) liraya karşı (1 707 954) lira noksaniyle (11 714 564) lira olarak teklif edilmiştir.

Her bölümdeki ödeneğin artış ve azalma sebepleri bütçe gerekçesinde izah edilmiş olduğundan bunlardan lüzum gördüklerimizi kısaca arzedeceğiz.

**Bölüm : 1 - Memurlar aylığı fiili kadronun karşılığıyla 4598 sayılı kanun hükmüne göre kadrosuzluk dolayısıyla terfileri yapılan ve yapılacaklara verilecek aylık farklarının hesap edilerek yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (266 492) lira noksaniyle (3 142 624) lira olarak konulduğu ve iki yüz altmış altı küsür bin liralık noksanlığın otuz aded onbeş lira maaşlı orman kâtibinin ve iki yüz elli aded onbeş lira maaşlı mesaha memurunun (L) cetveline alınmasından ileri geldiği anlaşılmıştır.**

**Bölüm : 2 - Memurlar ücreti:**

Fiili kadroya göre yedi aylık bütçenin yıllık tutarı olan (226 365) liraya 4598 sayılı kanun gereğince kadrosuzluk dolayısıyla terfi yapılacak memurların ödeneği olan (1 140) lira ilâve edilmek suretiyle (227 505) liralık ödenek konulmuştur.

**Hizmetliler ücreti:**

Fidanlık hizmetliler kadrosunda yapılan ufak tefek değişiklik ile şimdiye kadar ücretleri orta orman okulları genel giderlerinden verilmekte olan Bolu ve Bursa orman okulları doktorlarının ücretleri hizmetliler kadrosuna alınmış ve (347 327) lira olarak teklif edildiği görülmüştür.

**Bölüm : 3 - Teklif edilen kanun tasarısına göre memurlara verilecek bir üst derece farkı ve emekli keseneklerinin, fiili kadroya göre hesap edilerek (846 113) liralık ödenek konulmuştur.**

**Bölüm 7. 1437 sayılı kanun gereğince verilecek avans:**

Bu yıl orman fakültesinden çıkacak 37 parasız öğrenciye verilecek yüzer lira, avansa göre (3 700) lira konulmuştur.

**Bölüm 8. Merkez büro giderleri:**

Genel Müdürlük ihtiyaç için kırtasiyeden (10 000), döşeme ve demirbaştan (7 000), aydınlatmadan (2 900), ısıtmadan (5 000), öteberi giderlerden (6 000), lira ki ceman ihtiyaca göre (30 900) liralık ödenek istenilmiştir. ki yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (3 015) lira noksandır.

**Bölüm 9. İller büro giderleri:**

İşletmelerin büro giderleri, döner sermayeden verilmektedir. Tahdit komisyonları ve muhasebe teşkilâtının ihtiyaç için kırtasiyeden (3 000), döşeme ve demirbaştan (2 000), aydınlatmadan (3 500), ısıtmadan (5 000), öteberi giderlerinden (3 500), lira ki ceman (17 000) liralık ödenek istenilmişti ki geçen yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (4 286) lira noksandır.

**Bölüm 13. Taşıt giderleri:**

Genel müdürlükte ve fidanlıklarda mevcut ve yeniden alınacak olan motorlu taşıtların giderleri için (80 000) liralık, fidanlıklarda mevcut ve yeniden alınacak motorsuz taşıt giderleri için

(31 200) liralık, satın alınacak motorlu taşıtlar için (191 000) liralık ve yine satın alınacak motorsuz taşıtlar için (19 100) lira ki ceman (321 300) liralık ödenek istenilmiştir. Alınacak motorlu ve motorsuz taşıtların çeşitleri gerekçede ve taşıt vasıtaları cetvelinde yazılı olduğu için bu bapta fazlaca izahat verilmesine lüzum görülmemiştir.

#### Bölüm 14. Yolluklar:

İşletmelere tâyin edilen memurların yollukları işletme döner sermayesinden ödenmektedir. Genel Müdürlük merkez teşkilâtıyla tahdit komisyonları, muhasebe ve işletme emrinde olmayan memurların sürekli görev yollukları için (25 000) lira, yine aynı sebeple geçici görev yolluğu için (40 000) liralık ödenek konulmuştur. Açık müfettişliklerin tamamen kapatılmak suretiyle teftiş ve murakabeye bir kat daha önem verilmesi için müfettişler yolluğuna (55 000) liralık ve yabancı memleketlere gönderilecekler için de (4 000) liralık ödenek konulduğu anlaşılmıştır.

#### Bölüm : 17 - Teknik hizmetler:

Orman Genel Müdürlüğünün idareye ait teknik ve amme hizmetlerini ihtiva eden bu bölümün maddelerine konulan ödenek hakkında aşağıda izahat verilmiştir.

1. — Tahdit ve sınırlama işleri: Geçen yıl yirmi komisyonla çalışılmış 6562 kilometrelik 306 513 hektarlık orman tahdit edildiği ve bu suretle 1937 yılından 1945 yılı sonuna kadar 40 509 kilometrelik ve bir milyon sekiz yüz altmış üç bin dört yüz ondört hektarlık ormanın tahdidi yapıldığı anlaşılmıştır. Özel ve vakıf ormanlarının Devlete intikal etmesi dolayısıyla tahdit ve sınırlama işlerinin daha kolaylıkla yapılabileceği aşikâr bulunmuş ve yirmi komisyonla çalışmaya devam edilebilmek için ihtiyacı karşıyabileceği tahmin edilen (325 000) liralık ödenek konulmuştur. Şimdiye kadar, Eyüp, Sarıyer, Bayramiç, Çubuk, Silivri, Çatalca, Üsküdar, Ayaş, Kızılcakhamam, Beypazarı, Nallıhan, Balâ, Keskin, Kalecik, Beykoz, Seyitgazi, Sivrihisar, Mihalıççık, Bergama, Ayvalık, Şile, Kartal, Adalar, Kırklareli, Köyceğiz ve ve Dursunbey kazaları tahdidi bildirilmiş ve 1946 yılında da Bolu - merkez, Balıkesir - merkez, Antalya - merkez, Eskişehir - merkez, Fethiye, Samsun, Sandıklı, Sındırgı, Ayancık, Gerede, Anamur, Pınarhisar, Akçakoca, M. Kemalpaşa, Kaş, Vezirköprü, Gebze, Dikili, Daday ve Yalova kazalarında tahdide devam olunacağı anlaşılmıştır. Yurt ormanlarının sınırlama işinin bir an evvel neticelenmesi orman genel müdürlüğünün başlıca vazifeleri arasındadır. Bu itibarla sınırlama işinin bir an evvel bitirilmesindeki önem anlaşılmış olur.

2. — Amenajman: Yurt ormanlarının katî plânlı olarak işletmesindeki önemi izaha hacet yoktur. Bu sahada her gün bir az daha çalışmanın artırıldığı hisedilmektedir. 1924 yılından 1944 yılına kadar bir milyon üçyüz otuzaltı bin sekizyüz doksanalı hektarlık sahanın katî amenajman plânı 513 754 hektar istikşafı 270 393 hektar, revizyonu 1 200 000 hektarda birinci devre amenajman plânı yapıldığı verilen malûmattan anlaşılmıştır. Yine 1945 yılında 75 000 hektar katî amenajman plânı (20 000) hektar revizyonu (2 000 000) birinci devre amenajman plânı yapıldığı bildirilmiştir. 1946 ve bundan sonraki yıllarda da birinci devre amenajman plânlarına devam edileceği, Zingal Ormanlarının revizyonunun yapılmasına devam bulunduğu bunlar bitince amenajman işlerinin de işletme bünyesi içinde mütalâa edileceği anlaşılmaktadır.

Her ne kadar katî plân üzerindeki çalışma az olmuş ise de yapılan istikşaf ve revizyonu bu işe hız verildiğine delâlet etmekte olması itibarıyla memnurluk vericidir. Fevkalâde hallerin yarattığı zaruretler giderildikten sonra amenajman grup adedlerinin çoğaltılarak katî plânların bir an evvel vücuda getirilmesi bilhassa temenni edilir. Bütçe ile teklif edilen (150 000) liralık ödenekle 1946 yılında yapılacak işlerin başarılabileceği umulmaktadır.

3. — Ağaçlandırma işleri : Yurdun ağaçlandırılması, tahrip edilen ormanlar içinde orman yetiştirilmesi, çıplak yerlerin ağaçlandırılması birçok yerlerde fidanlıkların kurulmasıyla ve buradan yetişecek fidanların köylere, belediyelere dağıtılmasıyla mümkün olacağı şüphesizdir. Ankara, İzmir,

Eskişehir, Tarsus, Çankırı, Elâzığ, Sivas, Antakya, Manisa, Çarşamba, İstanbul - Büyükdere'de kurulan fidanlıkların genişlemesine çalışılmakta, Erzurum, Bolu ve Lüleburgaz'da da birer fidanlık kurulduğu, Kayseri ve Van illerinde de birer fidanlık açılacağı öğrenilmiştir. Bir taraftan fidanlıklar kurulurken diğer taraftan da İçişleri Bakanlığı ile tesbit edilen talimatname esaslarına göre köy ağaçlandırma işlerine önem verilmiş 1943 - 1944 yıllarında Eskişehir, Ankara, Yozgad, Kırşehir, İzmir, Manisa, Denizli, Kütahya, Bilecik, Konya, Burdur, İsparta, Elâzığ, Malatya, Tunceli, Amasya, Erzincan, Çankırı, Kastamonu, Tekirdağ 1945 yılında da Maraş ve Hatay illeri köylerinde bu işe başlanmış onüç il merkezinde belediyece kırk ilçe merkezinde yine belediyece onbir bucak merkezinde yüzon dört köyde olmak üzere 169 yerde ağaçlamaya başlanmış olduğu ve gelecek yıllarda da başlanınlara devam edilmekle beraber sahalarının genişletileceği Sivas, Çorum, Çanak-kale, İçel, Seyhan, Gaziantep, Diyarbakır, Kayseri, Niğde illerinde de yeniden başlanacağı ve şimdiye kadar 11 349 566 fidan yetiştirildiği ve bundan 663 000 bininin köy ağaçlamalarına verildiği 1 672 000 de şahıslara ve resmî dairelere tahsis edildiği anlaşılmıştır. Köylere ve belediyelere ağaçlandırma maksadıyla verilen fidanların dikim ve koruma işlerinin esaslı bir dâva olarak ele alınıp gerek İçişleri Bakanlığı ve gerek Tarım Bakanlığınca daimî surette denetlenmesini bilhassa lüzumlu görmekteyiz. Aksi takdirde emekler boşa gidebilir.

Okaliptüs işleri ise Karabuecak'ta 599 hektar, Kalkan karagölde 310 hektarlık saha teşcir edilmiş bu yıl bunların daha ziyade genişletilmesi için tedbir alınmış Hatay, Tarsus, Kalkan ve Sinop'ta bu işin ele alınması düşünülmüş Samsun (Çarşamba) Muğla, Nazilli, İzmir (Çebilli) ve Adana'da teerrübe yapılması da kararlaştırıldığı anlaşılmıştır.

İşletmelerdeki ağaçlama işlerine gelince: Kızılcadamı, Bolu, Dursunbey, Gerede, Bayburt, Düzee, Mudurnu, Karabük, Eskişehir'de ağaçlama işlerine başlandığı ve bunun gelecek yıllarda bütün yurt ormanlarına teşmili için çalışıldığı öğrenilmiştir. İşletmelerde fidan dikmek ve tohum ekme suretiyle ağaçlandırma işlerine ve bir çok işletmelerde cevizlik kurmaya başlandığı bazı işletmelerde de tohum tedarikine çalışıldığı ve bir miktarda toplandığı idareden verilen cetvellerin tetkikinden öğrenilmiştir. Verilen izahata göre yurdun ağaçlandırılması için sistemli ve pilanlı şekilde her gün biraz daha ileriye doğru gidildiği kanaati hâsıl olmaktadır ki, yurdumuzun güzelleşmesi ve tabii varlıklarının artması ve her bakımdan faydalı görülen bu mesaiye hızla devam edileceğinden şüphelenmemekteyiz. Bu maksatla yedi aylık bütçenin yıllık tutarına göre (535 429) lira noksanıyla (1 040 000) liralık ödenek teklif edilmiş olup bütçenin gelir nispetinde yapılan bu teklifin çoğaltılmasına inakân görülememiştir. Maahaza bu ödenekle bu yılki ihtiyacın karşılanabileceği tahmin edilmekte bulunulmuştur.

4. — Hastalıklar ve böcekler : Büyükadada başlanmış olan mücadele neticelenmiş ve Ada çamlarına âriz olan böcekler temizlenmiştir. Bu yılda Giresun ve Artvin'de Lâdin ağaçlarına âriz olan (İps) adı verilen kabuk böcekleriyle mücadeleye başlanıldığı öğrenilmiştir. Bu maksatla (25 000) liralık ödenek teklif edilmiştir.

5. — Yangınlarla savaş : Bu yıl kuraklığın her yerde hüküm sürdüğü malûmdur. Kuraklık ise yangınlarm artması sebeplerinden birini teşkil edebilir. Yurt ormanlarının muhafazası için esaslı ve ehemmiyetli tedbirler alınması lâzımdır. Bunun için bütçeye konulan (40 000) liralık ödeneğin kifayet edeceği anlaşılmaktadır.

6. — Kamulaştırma : 4785 sayılı kanunla özel ormanların Devletleştirilmiş olduğu malûmdur. Kamulaştırılacak ormanların koru ormanı olarak 106 421 hektar, baltalık olarak 213 375 hektar ki ceman 319 bin küsur hektar olduğu tahmin edilmektedir. Kору ormanının beş liradan baltalık ormanının 27 liradan hesap edilirse kamulaştırma için altı küsur milyon liraya ihtiyaç olduğu anlaşılır. Yukarda sözü geçen kanuna göre bunun altı yılda ödeneceğine göre bu yıl bütçesine bir milyon küsur bin liralık ödenek konulması lâzım gelmekte ise de bu yıl vergilerinin tesbiti bazı ihtilâfların halli ve komisyonların teşkili ve sahiplerinin müracaatı gibi geçecek zamanlar düşünüle-

rek gelecek yıl bütçesine daha fazlasile ödenek konulmak üzere (700 000) liralık ödenek teklif edildiği anlaşılmıştır.

Bölüm 18. Harita ve kadastro işleri: Fevkalâde haller dolayısıyla alât ve edevat celp edilememekte olduğundan bazı harita yaptırılabilmesi için (5 000) liralık ödenek teklif edildiği anlaşılmıştır.

Bölüm 19. Geri verilecek paralardan ihtiyaca göre (40 000) liralık ödenek konulmuştur.

Bölüm 21. Yapı ve onarma işleri: Onarma Genel Müdürlüğü binası için 1937 yılındanberi kira verilmekte ve genel müdürlük teşkilâtı iki bina içinde bulunmaktadır. Genel müdürlük binasına başlanması ve bir kısmının yapılması için (700 000) liralık, fidanlıklarda yapılacak binalar için (350 000) liralık ve yapılmasına başlanan Bursa orta okulunun bitirilmesi için (750 000) liralık ve onarma işleri için de (30 000) liralık ki ceman (1 830 000) liralık ödenek teklif edildiği ve bunun hakikî bir ihtiyaca cevap verdiği anlaşılmıştır.

Bölüm : 22. — Orta orman okulları : 335 öğrencinin iâşe, yakacak, ilâç, giyecek, kitap, alât ve edevat ve bilûmum müteferrik giderlerin Millî Eğitim Bakanlığındaki emsali gözetilerek hesap edilmek suretiyle kurslarda dâhil olarak (250 400) liralık ödenek teklif olunmuştur. Geçen yıla nazaran noksan teklif olunması sebebi gereğçe de izah edilmiştir.

Bölüm : 23 — Devlet işletmeleri döner sermayesi : Geçen yıl raporumuzda bildirildiği üzere yurt ormanları tamamen Devletleştirilmiş ve işletme adedi de yüz beşi bulmuştur. Bugün işletme bütçesinin gider yekûnu doksan altı küsur milyon lirayı bulmuştur. İşletme de kullanılan memur ve hizmetlilerin bir kadrosu bu raporumuzda ilişik olarak sunulmuştur. Orman işletmeleri istihsalinin yurddaşlar ihtiyacına daha ucuz bir surette verilmesi temenniye lâyük görülmektedir. İşletmelere şimdiye kadar Genel Müdürlük bütçesinden verilen sermaye miktarı yedi aylık bütçeden verilmek üzere bulunan (500 000) lira yardımla (3 900 000) liraya bâliğ olmaktadır. Bu gün Orman Genel Müdürlüğü bütçesini karşılamak için gelir olarak onbir milyon küsur lirayı işletmelerden almaktadır ki kanaatımıza göre yeni kurulmuş olan bu iktisadi müesseselerden böyle bir gelir istenmesi bu müessesenin gelişmesine engel olacağı tabiidir. Kuruluş halinde bulunan ve nihayet memleketin birçok ekonomik kaynaklarına faydalı olan ormanlarımızın imar ve ıslâhını deruhde eden işletmelerin daha iyi gelişmesini temin için döner sermayesine umumî bütçeden büyük yardımlar yapılmasını lüzumlu görmekteyiz. Aksi takdirde paraya ihtiyacı olan işletmelerin gelişmeleri gecikecektir.

Geçen yıl raporumuzda bildirildiği gibi ticari bir gaye takip etmeyen orman işletmelerinden kazanç, muamele ve arazi vergilerinin istenilmesindeki isabetsizliği bir defa daha tekrar ediyoruz. İşletmeler bu vergiyi verecek bir halde olmadığı da anlaşılmaktadır. Bunun bir prensipe ve bir neticeye bağlanmasını Maliye ve Tarım Bakanlıklarından ve işletme kadro, bütçe ve muhasebe teşkilâtının evvelki raporlarımızda bildirdiğimiz gibi Millî denetlemeye tâbi tutulması ve genel müdürlük muhasebesiyle işletme muhasebesinin birleştirilmesi hususundaki tedbirlerin bu yıl içinde alınmasını Tarım Bakanlığından dilemekteyiz.

Gelir bütçesine gelince : Orman Genel Müdürlüğünün hizmetlerini karşılayacak olan işbu gelirlerin hemen hemen Devlet orman işletmelerinden alınacak tarife bedeliyle Orman Genel Müdürlüğü bütçesinden aylık alıp işletmelerde çalışanların işletme umumî masraflarına dâhil olan paralardan Genel Müdürlük bütçesine iadesi lâzımgelen paralardan ibaret olduğu anlaşılmıştır. Bu hususta Genel Müdürlükle temas edilerek bu gelirin 1946 bütçe yılı içinde tahsil edilerek genel müdürlük hesabına yatırılacağı bildirilmiştir.

Saygılarımızı sunarız.

Yozgad Milletvekili  
A. Sungur

Mardin Milletvekili  
R. Erten

Görevin çeşidi	Derece	Sayı	Görevin çeşidi	Derece	Sayı
İşletme müdürü	4	3	Defterci	5	6
» »	5	15	»	9	1
» »	6	35	»	10	2
» »	7	41	»	11	2
» »	8	11	Fiş memuru	6	6
Bölge şefi	7	7	»	8	1
» »	8	27	»	7	1
» »	9	93	»	6	7
» »	10	193	»	10	15
» »	11	261	»	11	2
» »	12	29	Takip memuru	6	1
» »	13	69	»	7	1
Kâtip	10	2	»	8	25
»	11	3	Veznedar	10	39
»	12	7	»	11	8
»	13	206	»	12	50
»	14	31	»	13	7
Mesaha memuru	12	41	Ambar memuru	11	2
» »	13	353	»	12	94
» »	14	445	Depo memuru	10	4
Kondöktör	12	6	»	12	441
»	13	4	»	8	1
Muhasip	7	105	»	13	733
» muavini	8	140	»	14	215
Muhasebe memuru	9	3	»	15	8
» »	10	92	Depo bekçisi	12	5
» »	11	6	»	13	283
» »	12	157	»	14	1023
» »	13	35	»	15	167
Mutemet	10	63	Stihhiye memuru	10	7
»	11	47	»	12	100
»	12	96	»	13	5
»	13	4	Bakım memuru	12	1224
Avukat	4	22	»	13	1360
»	5	4	Bakım memuru	14	1408
»	6	54	Daktilo	9	1
»	7	55	»	10	2
»	8	10	»	11	34
»	9	34	»	12	96
»	10	1	»	13	12
»	11	2	Seyis	13	143
Kâtip	9	110	»	14	514
»	10	388	»	15	72
»	11	13	Hademe	14	423
»	12	287	»	13	9
»	13	2	»	15	359
Defterci	6	4	Santiraler	9	2
»	8	2	»	10	3

Görevin çeşidi	Derece	Sayı	Görevin çeşidi	Derece	Sayı
Santrale	12	146	Ustabaşı	8	12
»	13	4	»	9	1
Telefoncu	11	2	Tomruk sevk memuru	6	1
»	12	324	»	7	3
»	15	3	»	9	1
Hat bakıcı	12	101	Bekçi	11	2
Gece bekçisi	12	10	»	12	10
»	13	126	»	13	4
»	14	3	Motör kaptanı	9	3
Şoför	9	120	Saraç ustası	9	1
Arabacı	12	93	Motöreü	9	11
»	13	16	Baş fidancı	8	1
Aşçı	13	533	»	10	8
»	14	21	Makinist	4	2
Bahçıvan	10	4	»	8	1
»	12	93	»	9	14
»	13	1	İşletmeler muhasebecisi	4	1
Nalbant	12	40	Tetkik büro şefi	4	1
»	13	40	Hesap mütehassısı	4	3
Posta	12	1	Yardımcı muhasip	7	4
»	13	23	» muavini	8	2
»	14	187	Muamele memuru	8	1
»	15	20	Muhabere »	11	1
Evrak memuru	10	5	Tetkik memuru	10	12
»	11	2	»	9	2
»	12	85	Grafiger	4	1
»	13	8	Ressam	3	21
Evrak sevk memuru	7	9	Müvezzi	13	1
»	9	2	Fidançı	10	8
»	10	7	»	11	2
Doktor	4	1	Tornaçı	9	4
»	5	1	»	10	8
»	7	1	»	12	3
İdare memuru	7	1	Elektrikçi	9	10
»	8	1	»	8	2
»	10	1	Demirei	10	6
»	12	1	»	12	6
Desinatör	4	4	Ateşçi	12	6
»	5	5	İstasyon memuru	12	4
»	6	2	Makası	13	16
Başmakinist	4	1	Fen memuru	9	1
Ustabaşı	7	4	Dikim memuru	11	8

**Bütçe Komisyonu raporu**

**T. B. M. M.**  
**Bütçe Komisyonu**  
**Esas No. 1/482**  
**Karar No. 4**

28 . XI . 1945

**Yüksek Başkanlığa**

Başbakanlığın 1 . X . 1945 tarih ve 6/2213 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan Orman Genel Müdürlüğünün 1946 yılı Bütçe Kanunu tasarısı Komisyonumuza verilmekle Tarım Bakanı Şevket Raşit Hatipoğlu ve Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve Malî Kontrol Genel Müdürü hazır oldukları halde incelendi ve görüldü.

**Gider bütçesi :**

Genel Müdürlüğün 1946 yılı gider bütçesi 1945 yılı yedi aylık bütçesinin nazari olarak 12 aylığı tutarından (1 243 833) lira noksan olarak teklif edilmiştir.

Orman İşletmeleri döner sermayeli hale getirildikçe işletmelerde hakikî kadrolar tatbik edilmekte ve diğer giderler dahi işletme bünyesi içinde temin olunmaktadır. Genel Müdürlüğün maaş, ücret ve diğer gider tertiplerindeki azalmalar bu sebepten doğmaktadır. Azalmaların ve bazı tertiplerdeki cüzi artışların miktar ve sebepleri Hükümet gerekçesinde ve özel raportörün raporunda gösterildiği için burada tekrarıda fayda görülmemiştir.

Orman Genel Müdürlüğü bütçesinin incelenmesi sırasında ormanlarımızı tahribe sebep olan âmiller arasında bilhassa kara keçi konusu üzerinde durulmuş ve Hükümetçe keçi sahiplerini de düşünerek alınan tedbirler uygun görülmüştür.

Bazı vilâyetlerimizde görülen yakacak sıkıntısının, ormanlarda işletmeler kurulup taşıt vasıtaları da artırıldıkça, millî serveti de tahrip etmeksizin yapılacak muntazam kesimlerle bertaraf olacağı anlaşılmaktadır. Faaliyet ha-

linde bulunan 108 işletmeye 1946 yılında yenilerinin ilâve olunacağı, ormanlarda çoğaltıcı bir işletme sistemine devam edileceği takdirde karşılanacak bir keyfiyettir.

**Gelir bütçesi :**

İdarenin gelirindeki azalış giderlere muvazidir. ve aynı sebeplerden ileri gelmektedir. İşletmeler döner sermayeli kurullar haline geldikçe Genel Müdürlük gelirlerinde ve giderlerinde bu azalış tabii olarak devam edecektir.

Bütçe tasarısı : Her yıl konulması mütat hükümleri kapsıyan Bütçe Kanunu tasarısı Komisyonumuza da aynen kabul olunmuştur.

Kamutayın onayına konulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başkan	Başkan V.	Sözcü
Kastamonu	Edirne	Tokad
<i>T. Coşkan</i>	<i>M. N. Gündüzalp</i>	<i>H. N. Keşmir</i>
<b>Kâtip</b>		
İstanbul	Aydın	Burdur
<i>F. Öymen</i>	<i>Gl. R. Alpman</i>	<i>Ş. Engineri</i>
Bolu	Çanakkale	Diyarbakır
<i>Dr. Z. Ülgen</i>	<i>S. T. Arsal</i>	<i>R. Bekit</i>
Diyarbakır	Giresun	Giresun
<i>Ş. Uluğ</i>	<i>M. Akkaya</i>	<i>A. Sayar</i>
Hatay	İsparta	İstanbul
<i>H. Selçuk</i>	<i>M. Karaağaç</i>	<i>H. Kortel</i>
Kütahya	Mardin	Rize
<i>H. Pekcan</i>	<i>R. Erten</i>	<i>T. B. Balta</i>
Samsun	Trabzon	Yozgad
<i>M. A. Yörüker</i>	<i>M. S. Anamur</i>	<i>S. İçöz</i>
Yozgad		Zonguldak
<i>A. Sungur</i>		<i>H. A. Kuyucak</i>



### HÜKÜMETİN TEKLİFİ

#### *Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı Bütçe Kanunu tasarı*

MADDE 1. — Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı giderleri için bağlı (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (11 714 564) lira ödenek verilmiştir.

MADDE 2. — Orman Genel Müdürlüğü, 1946 yılı giderlerine karşılık olan gelirler, bağlı (B) işaretli cetvelde gösterdiği üzere (11 714 564) lira tahmin edilmiştir.

MADDE 3. — Orman Genel Müdürlüğüne 1946 yılı içinde tahsil edilecek gelir çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler, bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 4. — Orman Genel Müdürlüğünün, 3656 sayılı kanunun 19 ncu maddesine giren hizmetlileriyle taşıtları bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

Numarasıyla adları bağlı (E) işaretli cetvelde yazılı bölümlerden 3656 sayılı kanunun 9 ncu maddesi gereğince yönetimi gerekli geçici hizmetler için, aylık ücretli memurlar ve hizmetliler kullanılabilir.

Bunların kadrolariyle 3656 sayılı kanunun 13 ncu maddesi hükümlerine uygun uzmanlık yerleri Bakanlar Kurulu kararıyla belirtilir ve ertesi yıl bütçesiyle Büyük Millet Meclisine verilir.

Bu bölümlerden alınacak kadroların eldeki kadrolara ekleme olmaması gerektir.

MADDE 5. — Orman Genel Müdürlüğü kuruluşu hakkındaki 3204 sayılı kanunla eklerine bağlı cetvelde yazılı kadrolardan, bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1946 yılı içinde kullanılamaz.

MADDE 6. — 1946 yılı içinde kapatılmak üzere (500 000) liraya kadar kısa süreli avans alınması ve hesaplar açılması için bağışlar yapmağa Tarım Bakanı izinlidir.

MADDE 7. — Orman Kanununun kamulaştırılmaya ilişkin hükümlerini yerine getirmek ve Devlet orman işletmesinin kuruluş ve işletilmesi için 1947 yılı başından itibaren 5 yıl bütçesine konacak ödeneklerden verilmek üzere (1 000 000) liraya kadar ödünç para alma bağışı yapmaya veya hesaplar açtırmaya Tarım Bakanı yetkilidir.

### KOMİSYONUN DEĞİŞTİRİŞİ

#### *Orman Genel Müdürlüğü 1946 yılı Bütçe Kanunu tasarı*

MADDE 1. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 2. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 3. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 5. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 6. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 7. — Aynıyle kabul edilmiştir.

**Hü.**

MADDE 8. — Orman Genel Müdürlüğü orta ve bölge okullarında okuyacak öğrencilerden alınacak ücretler, bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 9. — Geçen yıl borçları bölümündeki ödenek üstünde çıkacak borçlar ilgili oldukları hizmetlere ilişkin bölümlerden bu bölümlere Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

1937 - 1944 yıllarına ilişkin olup Genel Muhasebe Kanununun 93 ncü maddesine göre zaman aşımına uğramamış ve karşılıkları yılları bütçelerinde bulunan borçlar, 1946 yılı bütgesinin gider bölümleri artıklarından eski yıllar borçları bölümlerine Maliye Bakanlığınca aktarılacak ödenekten ödenir.

MADDE 10. — 1508 sayılı kanun gereğince amenajman ve ağaçlandırma işlerinde çalışacaklara verilecek gündelik tazminat, Başmühendisler için (350) başmühendis yardımcıları için (300), mühendis ve mühendis yardımcıları için (250) kuruştur.

MADDE 11. — 3116 sayılı Orman Kanununun belirttiği hüküm ve şartlar gereğince ormanların sınırlama işine 1946 yılında da devam olunur.

MADDE 12. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin formül, bağlı (R) işaretli cetvelde gösterilmiştir.

MADDE 13. — Bu kanun, 1 Ocak 1946 tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 14. — Bu kanunu, Maliye ve Tarım Bakanları yürütür.

<b>Başbakan</b>	<b>Adliye Bakanı</b>
<i>Ş. Saracoğlu</i>	<i>R. Türel</i>
<b>Millî Savunma Bakanı</b>	<b>İçişleri Bakanı</b>
<i>A. R. Artunkal</i>	<i>Hilmi Uran</i>
<b>Dışişleri Bakanı</b>	<b>Maliye Bakanı</b>
<i>H. Saka</i>	<i>N. E. Sumer</i>
<b>Millî Eğitim Bakanı</b>	<b>Bayındırlık Bakanı</b>
<i>Yücel</i>	<i>Sırrı Day</i>
<b>Ekonomî Bakanı</b>	<b>Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanı</b>
<i>Fuad Sirmen</i>	<i>Dr. S. Konuk</i>
<b>Gümrük ve Tekel Bakanı</b>	<b>Tarım Bakanı</b>
<i>Suat H. Ürgüblü</i>	<i>Ş. R. Hatipoğlu</i>
<b>Ulaştırma Bakanı</b>	<b>Ticaret Bakanı</b>
<i>A. F. Cebesoy</i>	<i>R. Karadeniz</i>
*	<b>Çalışma Bakanı</b>
	<i>Dr. S. Irmak</i>

**B. K.**

MADDE 8. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 9. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 10. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 11. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 12. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 13. — Aynıyle kabul edilmiştir.

MADDE 14. — Aynıyle kabul edilmiştir.

**A - CETVELİ**

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1945	1946 yılı için	
			Yılı 7 aylık ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonea kabul edilen Lira
		<i>Birinci kısım - Aylık, ücret, ödenek, emekli ikramiyesi ve benzeri özlük haklar</i>			
		<b>I - Aylıklar ve ücretler</b>			
1		<b>Aylıklar</b>			
1		Memurlar aylığı	1 988 652	3 142 624	3 142 624
2		Açık aylığı	18 000	25 000	25 000
3		Emekli, dul, yetim aylık ve ödenekleri	100 000	160 000	160 000
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>2 106 652</b>	<b>3 327 624</b>	<b>3 327 624</b>
2		<b>Ücretler</b>			
1		Memurlar ücreti	132 046	227 505	227 505
2		Hizmetliler ücreti	188 548	347 327	347 327
3		Askerlik dersi öğretmenleri ü- creti	599	855	855
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>321 193</b>	<b>575 687</b>	<b>575 687</b>
0		<b>Kanunu gereğince memurlara verilecek bir üst derece farkı ve emekli kesenekleri</b>	0	846 113	0
3		.... sayılı kanun gereğince ya- pılacak ödemeler	0	0	846 113
		<b>II - Başka haklar</b>			
4		Geçici tazminat	19 000	47 000	47 000
5		1683 sayılı kanunun 58 nci maddesi gereğince verilecek emekli ikramiyesi	12 000	20 000	20 000
6		<b>4178, 4598 ve 4599 sayılı ka- nunlar gereğince verilecek zamlar ve yardımlar</b>			
1		Çocuk zammı	141 000	238 000	238 000
2		Yakacak zammı	4 100	7 000	7 000
3		Doğum yardımı	22 000	20 000	20 000
4		Ölüm yardımı	10 000	15 000	15 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1945	1946 yılı için	
			Yılı 7 aylık ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	5	Aynı yardım	396 113	642 600	642 600
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>573 213</b>	<b>922 600</b>	<b>922 600</b>
7		<b>1437 sayılı kanun gereğince ve- rilecek avans</b>	<b>4 700</b>	<b>3 700</b>	<b>3 700</b>
		<b>Birinci kısım toplamı</b>	<b>3 036 758</b>	<b>5 742 724</b>	<b>5 742 724</b>
<i>İkinci kısım - Yönetim gider- leri</i>					
<b>I - Hizmete ilişkin olanlar</b>					
8		<b>Merkez büro giderleri</b>			
	1	Kırtasiye	7 000	10 000	10 000
	2	Döşeme ve demirbaş	4 000	7 000	7 000
	3	Aydınlatma	1 700	2 900	2 900
	4	Isıtma	3 000	5 000	5 000
	5	Öteberi giderleri	4 000	6 000	6 000
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>19 700</b>	<b>30 900</b>	<b>30 900</b>
9		<b>İller büro giderleri</b>			
	1	Kırtasiye	2 000	3 000	3 000
	2	Döşeme ve demirbaş	1 700	2 000	2 000
	3	Aydınlatma	4 000	3 500	3 500
	4	Isıtma	5 500	5 000	5 000
	5	Öteberi giderleri	2 000	3 500	3 500
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>15 200</b>	<b>17 000</b>	<b>17 000</b>
10		<b>Basılı kâğıt ve defterler</b>	<b>20 000</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
11		<b>Posta, telgraf ve telefon ücret ve giderleri</b>			
	1	Posta ve telgraf ücretleri	100 351	205 347	205 347
	2	Telefon ve başka haberleşme ücret ve giderleri	9 000	18 000	18 000
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>109 351</b>	<b>223 347</b>	<b>223 347</b>

B.	M.	Ödenegin çeşidi	1945	1946 yılı için	
			Yılı 7 aylık ödenegi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
12		<b>Kira karşılığı</b>	<b>23 000</b>	<b>37 500</b>	<b>37 500</b>
13		<b>Taşıtl giderleri</b>			
	1	Motörlü taşıtl giderleri	37 000	80 000	80 000
	2	Motörsüz taşıtl giderleri	33 000	31 200	31 200
	3	Motörlü taşıtl satınalma karşılığı	220 000	191 000	191 000
	4	Motörsüz taşıtl satınalma karşılığı	39 500	19 100	19 100
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>329 850</b>	<b>321 300</b>	<b>321 300</b>
<b>II - Özlük olanlar</b>					
14		<b>Yolluklar</b>			
	1	Sürekli görev yolluğu	17 500	25 000	25 000
	2	Çeçici görev yolluğu	40 000	40 000	40 000
	3	Müfettişler yolluğu	35 000	55 000	55 000
	4	Yabancı memleketlere gönderecekler yolluğu	1	4 000	4 000
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>92 501</b>	<b>124 000</b>	<b>124 000</b>
15		<b>Giyecekler</b>	<b>8 000</b>	<b>8 500</b>	<b>8 500</b>
16		<b>4598 sayılı kanun gereğince yapılacak tedavi giderleri ve yollukları</b>	<b>22 000</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
		<b>İkinci kısım toplamı</b>	<b>639 602</b>	<b>812 547</b>	<b>812 547</b>

*Üçüncü kısım - Daire hizmetleri*

**I - Sürekli olanlar**

17		<b>Teknik hizmetler giderleri</b>			
	1	Sınırlama	212 000	325 000	325 000
	2	Amanejman	150 000	150 000	150 000
	3	Ağaçlandırma ve fidanlık	919 000	1 040 000	1 040 000
	4	Hastalıklar ve böcekler	30 000	25 000	25 000
	5	Yangınlarla savaş	25 000	40 000	40 000
	6	Kamulaştırma	500 000	700 000	700 000

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1945	1946 yılı için	
			Yılı 7 aylık ödenęi Lira	Hükümetçe istenen Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
	7	Teknik denemeler ve orman evleri	1	1	1
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>1 386 001</b>	<b>2 280 001</b>	<b>2 280 001</b>
18		<b>Harita ve kadastro işleri</b>	<b>1</b>	<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
19		<b>Genel Muhasebe Kanununun 48 nci maddesini ilgilendiren giderler</b>			
	1	Geri verilecek paralar	23 000	40 000	40 000
	2	Mahkeme harçları	15 000	25 700	25 700
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>38 000</b>	<b>65 700</b>	<b>65 700</b>
20		<b>Mahkeme giderleri</b>	<b>15 000</b>	<b>25 700</b>	<b>25 700</b>
21		<b>Yapı ve onarma işleri</b>	<b>1 350 000</b>	<b>1 830 000</b>	<b>1 830 000</b>
22		<b>Okullar ve kurslar genel giderleri</b>			
	1	Orta orman okulları	240 000	245 400	245 400
	2	Kurslar	3 000	5 000	5 000
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>243 000</b>	<b>250 400</b>	<b>250 400</b>
		II - Geçici olanlar			
23		<b>Devlet İşletmeleri döner sermayesi</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
24		<b>Pasif korunma</b>	<b>5 000</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
		III - Çeşitli olanlar			
25		<b>Yazı, yayın ve propaganda işleri</b>	<b>25 000</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
26		<b>Yabancı uzmanlar ve tercümanları</b>			
	1	Ücret	1	1	1
	2	Yolluklar ve başka giderleri	1	1	1
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
27		<b>Staj ve tahsil için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

B.	M.	Ödeneğin çeşidi	1945 Yılı 7 aylık ödenęi Lira	1946 yılı için Hükümetçe isteneni Lira	Komisyonca kabul edilen Lira
28		<b>Veznedarlık işleri giderleri</b>			
	1	Para taşıma giderleri ve aeyo	7 850	13 450	13 450
	2	Banka veznedarlık ücreti	4 700	8 050	8 050
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>12 550</b>	<b>21 500</b>	<b>21 500</b>
29		<b>Kurumlara katılma payı</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
30		<b>Düşünülmeyen giderler</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
		<b>Üçüncü kısım toplamı</b>	<b>4 024 557</b>	<b>5 008 307</b>	<b>5 008 307</b>
<i>Dördüncü kısım - Borçlar</i>					
31		<b>Geçen yıl borçları</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
32		<b>Eski yıllar borçları</b>			
	1	1941 - 1944 yılları borçları	18 000	13 000	13 000
	2	1928 - 1940 » »	2 000	2 000	2 000
		<b>Bölüm toplamı</b>	<b>20 000</b>	<b>15 000</b>	<b>15 000</b>
33		<b>Hükme bağlı borçlar</b>	<b>8 000</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
34		<b>1715 sayılı kanunun 8 nci maddesi gereğince kâğıt para amortismanı</b>	<b>90 886</b>	<b>115 986</b>	<b>115 986</b>
		<b>Dördüncü kısım toplamı</b>	<b>128 886</b>	<b>150 986</b>	<b>150 986</b>
<b>KISIMLAR TOPLAMI</b>					
		Birinci kısım toplamı	3 036 758	5 742 724	5 742 724
		İkinci kısım toplamı	639 602	812 547	812 547
		Üçüncü kısım toplamı	4 024 557	5 008 307	5 008 307
		Dördüncü kısım toplamı	128 886	150 986	150 986
		<b>GENEL TOPLAM</b>	<b>7 829 803</b>	<b>11 714 564</b>	<b>11 714 564</b>

**B - CETVELİ**

B.	M.	Gelirin çeşidi	1945	1946 yılı için	
			Yılı 7 aylık tahminleri Lira	Hükümetçe tahmin edilen Lira	Komisyonca tahmin edilen Lira
1		Devlet ormanlarından eldeki sözleşmelerle yapılacak tahsilât	182 275	80 000	80 000
2		Eski yıllar satışından yapılacak tahsilât	212 000	128 000	128 000
3		Çeşitli gelirler	30 000	35 000	35 000
4		Orta okullar gelirleri	6 781	9 075	9 075
5		Devlet işletmelerinden alınacak orman tarife karşılığı	8 668 463	6 066 000	6 066 000
6		İşletmeler umumî masraflarından Genel Müdürlük hissesi	0	5 396 489	5 396 489
0		Genel bütçeden yapılacak yardım	1 020 833	0	0
0		Vakıf ve özel ormanlar	100 000	0	0
<b>GENEL TOPLAM</b>			<b>10 200 352</b>	<b>11 714 564</b>	<b>11 714 564</b>



### C - CETVELİ

Gelirin dayandığı kanun ve nizamnameler

Çeşidi	Tarihi	No.	Başlık
Kanun	8 . 2 . 1937	3116	Orman Kanunu
»	18 . 6 . 1938	3444	Orman Kanununa ek kanun

### D - CETVELİ

Memuriyetin adı	Sayı	Ücret	Memuriyetin adı	Sayı	Ücret
			<i>MERKEZ</i>		
Daktilo	2	120	Fiş memuru	8	100
»	2	100	»	7	85
»	5	90	Kâğıt yollama memuru	6	75
»	2	85	Puvantör	15	75
»	3	75	Başfidancı	1	140
Şoför	1	140	»	9	120
Motosikletçi	1	80	»	11	100
Takipçi	1	70	Fidançı	37	100
Kalörifereci	1	70	»	15	85
Baş odacı	1	70	Daktilo	13	75
Odacı	2	60	Arabacı	14	75
»	3	50	Bekçi	1	60
»	7	40	»	10	50
»	5	35	Aşçı	12	60
			Hizmetçi	16	50
			<i>Orta ve muntaka orman okulları</i>		
			Askerlik ders öğretmenleri (On aylık)	2	36
Daktilo	3	80	Doktor	2	100
Odacı	50	35	Şoför	2	50
»	20	30	Aşçı	2	50
			Bahçıvan	2	50
<i>Fidanlıklar</i>			Gece bekçisi	2	40
Usta fidançı	1	250	Hizmetçi	2	40
Makinist	1	150	»	6	35
»	2	140	»	10	30
Şoför	15	120	»	6	25
Ambar memuru	13	75	»	6	20
			Okullar yatılı öğrencileri	356	

**Taşıt kadrosu**

Sayı	No.	Çeşidi	Marka	Motör No.	Göreceği iş	Dayanma süresi	Parası Lira	Alındığı tarih
<i>Genel Müdürlük</i>								
1	1932	Kaptıkaçtı	Fort	12704.A	Genel müdürlük servisinde	kullanılmaktadır.	11 020.85	17.2.1944
1	65	Motosiklet	Biemme	701242	» » »	»	700	8.5.1941
1	12	Kamyonet	Fort	18-4396794	Eskişehir fidanlık işlerinde	»	2 750	10.1.1939
1		Traktör	Hanomak	25167-18902	İçel okalıptüs işlerinde	»	4 985	10.5.1939
1		»	»	16828	Eskişehir fidanlık işlerinde	»	12 500	13.2.1945
6		Çift atlı alaba			Fidanlıklarda kullanılmak üzere			
3		Tek atlı araba			» » »			
1		Yaylı binek araba			» » »			
2		Fayton			» » »			
23		Koşum, sürüm ve binek hayvanı			» » »			
2		Merkep (Saka)						
<i>1945 bütçesinden satın alınmak üzere bulunan</i>								
1		Otobüs			Genel müdürlük servisinde	kullanılmak üzere		
2		Bisiklet			» » »	»		
4		Çift atlı araba			Fidanlıklarda kullanılmak üzere			
6		Tek atlı araba			» » »			
1		Fayton			» » »			
22		Koşum, sürüm ve binek hayvanı			» » »			
<i>1946 yılında satın alınacak motörlü ve motörsüz taşıtlar</i>								
3		Otobüs			Birisi Genel müdürlük servisinde iki adedi de Bolu ve Bursa okullar servisinde	kullanılmak üzere		
6		Kamyon			Fidanlıklarda kullanılmak üzere			
2		Kamyonet			» » »			
3		Traktör			» » »			

- 1 Eksilvator  
 3 Çift atlı araba  
 5 Tek atlı araba  
 3 Fayton  
 20 Koşum ve sürüm  
 hayvanı

*Devlet Orman işletmesi*

	Kamyon	Fargo	T.98-12192	Orman işletme işlerinde	kullanılmaktadır.		
1	»	»	T.98-12527	»	»	8 500	8.6.1941
1	»	»	T.98-12787	»	»	3 500	16.5.1940
1	»	»	T.98-12790	»	»	3 500	16.5.1940
1	»	»	T.98-12793	»	»	3 500	16.5.1940
1	»	»	18-58054	»	»	3 500	16.5.1940
1	»	»	T.118-58061	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58062	»	»	8 050	27.7.1942
1	»	»	T.118-58065	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58067	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58070	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58071	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58075	»	»	8 050	24.7.1942
1	»	»	T.118-58076	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58078	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58079	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58082	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58085	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58089	»	»	8 050	17.8.1942
1	»	»	T.118-58133	»	»	8 050	24.7.1942
1	»	»	T.118-59137	»	»	8 050	24.7.1942
1	Diyamunt	»	95-1262	»	»	5 700	1.1.1942
1	»	»	95-1263	»	»	5 700	1.1.1942
1	»	»	95-1336	»	»	5 700	1.1.1942
1	»	»	95-1273	»	»	5 700	1.1.1942

No.	Çeşidi	Marka	Motör No.	Orman işletme işlerinde kullanılanmaktadır.	Dayanma Parası		Alındığı tarih
					süresi	Lira	
1	Kamyon	Diyemunt	95-1345	Orman işletme işlerinde kullanılanmaktadır.	»	5 700	1.1.1942
1	»	»	95-1524	»	»	5 700	1.1.1942
1	»	»	39.B.V.10482	»	»	2 025	11.8.1942
1	»	»	39.B.V.10557	»	»	2 025	11.8.1942
1	»	»	39.B.V.11116	»	»	2 025	11.8.1942
1	»	»	39.B.V.11193	»	»	2 025	11.8.1942
1	»	»	39.B.V.11578	»	»	2 025	11.8.1942
1	»	Port	438542	»	»	6 750	15.6.1945
1	»	»	T.99.509841	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.590060	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.598435	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599791	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599837	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599842	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599853	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599853	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599862	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.599864	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	T.99.600243	»	»	13 000	3.12.1944
1	»	»	605632	»	»	7 781	3.3.1945
1	»	»	605674	»	»	7 781	3.3.1945
1	»	»	99	»	»	10 500	21.7.1944
1	»	»	B.B.18-656605	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6759861	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6713177	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6763787	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6609306	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6614306	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6746067	»	»	7 797	23.10.1942
1	»	»	B.B.18-6763816	»	»	7 797	23.10.1942



No.	Çeşidi	Marka	Motör No.	Göreceği iş	Orman işletme işlerinde kullanılanıdır.	Dayanma Parası		Alındığı tarih
						süresi	Lira	
1	Kamyon	Şevrole	616414	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	616419	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	616469	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	616515	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	623565	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	623639	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	625098	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625575	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625593	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625615	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625613	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625622	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625631	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625650	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	625655	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	625662	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625666	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625673	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	625709	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625796	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625909	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	625937	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	625977	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	635876	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	636800	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	636888	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	650225	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	690546	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	692636	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	»	»	365118	Pleymut	»	»	7 500	20.8.1945
1	»	»	27293	Gryslar	»	»	8 000	26.5.1945
1	»	»	4358398	Mangot	»	»	8 000	8.6.1945

1	Kamyona	Opron	5509					8 150	3.4.1945
1		Fort	18-6745619					6 528.93	23.10.1942
1			406050					3 500	8.8.1942
1			4006134					5 850	11.12.1942
1			A.40-6049					5 000	23.10.1942
1			650/20-25					4 650	1.9.1942
1			18/4664630					4 450	24.7.1942
1			181049.887					9 500	3.11.1944
1		Fort	184812-372					10 000	5.9.1944
1			3237/361					7 000	10.1.1944
1		(treysler	C.7-21/104					4 250	31.7.1942
1								8 884	5.1.1945
1		Sevrole	1464669					6 250	24.12.1943
1			5117343					8 500	22.11.1943
1			1388438					9 000	22.6.1944
1			1558585					10 500	28.8.1944
1		Doğ	609021					8 000	6.6.1944
1			D.5-174822					8 000	23.5.1944
1		Buieg	2711882					8 475	15.7.1944
1			2720.258					8 600	1.6.1944
1		Plymountr	P.6179799					6 998	27.6.1944
1		Buieg	2896821					8 000	28.4.1944
1		Hudson	152500					9 500	2.9.1944
1		Bens - Mercedes	440984					7 750	29.9.1944
1			1407976					9 750	29.9.1944
1		Aero	50048					4 254	7.2.1944
1			5030					4 254	7.2.1944
1		Linkolen	730596					8 000	30.11.1943
1	Kamyona	Sevrole	525837					8 000	5.7.1944
1			616138					6 500	4.12.1944
1			616224					6 500	4.12.1944
1			616511					6 500	4.12.1944
1			616413					6 500	4.12.1944
1			616559					6 500	4.12.1944
1			616594					6 500	4.12.1944
1			616628					6 500	4.12.1944

Sıra No.	Çeşidi	Marka	Motör No.	Göreceği iş			Dayanma Parası süresi	Alındığı tarih
				Orman işletme	işlerinde	kullanılmaktadır.		
1	Kamyon	Şevrole	616068	Orman	işletme	işlerinde	6 500	4.12.1944
1	»	»	625577	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625612	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625626	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625669	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	625987	»	»	»	7 740.24	6.3.1945
1	»	»	5031966	»	»	»	5 000	31.7.1942
1	Kamyonet	Doğ	60224	»	»	»	5 700	11.5.1944
1	Otobüs	Enternasyonel	87516	»	»	»	7 500	7.6.1945
1	»	Şevrole	616424	»	»	»	7 692.38	3.4.1945
1	Motosiklet	Harley	38.U.3095	»	»	»	2 700	23.9.1944
1	»	M. F. N. U.	406043	»	»	»	1 200	20.6.1944
1	»	Triumf	81725	»	»	»	162.70	2.6.1944
1	»	T. K. V.	3096	»	»	»	1 250	19.6.1944
1	»	Zündap	182842	»	»	»	437.20	2.6.1944
1	»	»	182840	»	»	»	675	8.5.1941
1	»	Doğ	»	»	»	»	1 700	5.7.1945
1	Motosiklet	Triumf	»	»	»	»	2 750	12.8.1945
1	»	T. V. N.	»	»	»	»	1 750	16.8.1945
1	Deniz motörü	4. Rüsüm tonilâto	»	»	»	»	6 000	10.10.1944
1	»	13.	»	»	»	»	6 500	20.10.1944
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1	»	14.5	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
1008	Binek, yük ve ko- şum hayvanı	»	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945
	Katır	»	»	»	»	»	9 702.68	15.6.1945



152	At arabası (Birisini tek, diğeri çift atlı)	»	»	»	»
70	Öküz	»	»	»	»
42	Manda	»	»	»	»
40	Öküz ve manda arabası	»	»	»	»

*Orman işletme işlerinde kullanılmak üzere satın alınacak motörlü ve motörsüz taşıtlar*

		Orman	işletme	işlerinde	kullanılmak	üzere
200	Kamyon	»	»	»	»	»
70	Kamyonet	»	»	»	»	»
2	Otobüs	»	»	»	»	»
50	Motosiklet	»	»	»	»	»
20	Bisiklet	»	»	»	»	»
100	Çift atlı artba	»	»	»	»	»
200	Öküz ve manda arabası	»	»	»	»	»
400	Yük ve koşum hayvanı	»	»	»	»	»
100	Katır	»	»	»	»	»
200	Öküz	»	»	»	»	»
200	Manda	»	»	»	»	»
20	Motör	»	»	»	»	»
10	Mavna	»	»	»	»	»
10	Kayık	»	»	»	»	»
10	Sandal	»	»	»	»	»

Deniz, göl, nehir ve ırmıklarda kullanılmak üzere.

**E - CETVELİ**

**B. Giderin çeşidi**

- 17 Teknik hizmetler
- 18 Harita ve kadastro işleri
- 20 Mahkeme giderleri
- 21 Yapı ve onarma işleri
- 26 Yabancı uzmanlar ve tercümanları

**L - CETVELİ**

D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık	D.	Görevin çeşidi	Sayı	Aylık
	<b>İLLER</b>						
6	Birinci sınıf kıdemli orman mühendis yardımcısı	1	70	8	Üçüncü sınıf kıdemli orman mühendis yardımcısı	1	50
7	İkinci sınıf kıdemli orman mühendis yardımcısı	1	60	13	Kondöktör	27	20
				14	Sınıf 2 orman kâtibi	30	15
				14	» 2 mesaha memuru	250	15

**M - CETVELİ**

Okulun adı	Yılığ
Bursa Orta Orman Okulu	375
Bolu » » »	345

## R - CETVELİ

**B. : 6 — 4178, 4598, ve 4599 sayılı kanunlar gereğince verilecek ödenekler ve yardımlar**

Emelkilerin çocuk ödeneği ve aile başına verilmesi lâzımgelen aynı yardımlarıyla gider bölümlerinden ücret alanların çocuk ödeneği doğum, ölüm ve aynı yardımları da bu bölümlerden ödenir.

**B. : 13 - M. : 1 — Taşıt giderleri**

Motörlü taşıtların işletme, onarma ve garaj giderleriyle motörsüz taşıtların donatım, onarma ve hayvan yem ve sair bütün giderleri

**B. : 13 - M. : 3 - 4 — Motörlü ve motörsüz taşıtların satınalma karşılığı**

Ağaçlandırma ve fidanlıklar için satınalınacak motörlü motörsüz taşıtların parasıda bu bölümden ödenir.

**B. : 14 - M. : 4 — Yabancı memleketlere gönderilecekler yolluğu**

Kongre ve konferanslara katılma ve bilgili incelemeler için gönderileceklerin yol parası ve gündelikleri bu bölümden ödenir.

**B. : 15 — Giyecekler**

Hizmetlilerin elbise, ayakkabı, paltoları ve memurların iş çalışma kömlekleri ve şoförlerin muşamba, çizme ve buna benzer ihtiyaçları.

**B. : 17 — Teknik hizmetler Sınırlama, amenejman, ağaçlandırma ve fidanlıklar hastahılar, böcekler, yangımlarla savaş, kamulaştırma, teknik denemeler ve ormanevleri**

İşbu hizmetlerin herbiriyle ilgili (öteberi giderleri, döşeme ve demirbaş, aydınlatma ve ısıtma kırtasiye basılı kâğıt ve defterler) gibi yönetim giderleriyle Amenejman ve ağaçlandırma işlerinde çalışacak mühendislerle verilecek tazminat yevmi yeleri ve yol paraları ve yine işbu hizmetlerin her birinde geçici görevle kullanılacak memur ve hizmetlilerin ücret ve yol paraları ve geçici olarak dışardan memur edilenlerin yol paraları, amele gündelikleri, kesmek, taşımak ve temizleme ve toplama ve işletme giderleri alât, edevat, çadır, boya gereği, telefon makinesi ve gereği satınalma tesis ve mükâleme karşılığı, elektrik tesis ve yakma, su parası, motörlü su tulumbalarının satınalma karşılıklarıyla genel işletme ve onarma giderleri ve bu işler için yapılacak ev, kulübe, ahır, yol ve köprü kuruluş ve onarma giderleri, silâh ve cephane satınalma, ilâç parası, doktor, veteriner vizite ücretleri orman ve arazi satınalma ve kamulaştırma tazminat karşılıkları, vergi, resim, pul ve sair tekâlif ilân ve tebliğât ücretleri ve bu işlerde çalışan amelenin tedavi ilâç ve yol giderleriyle bunlara verilecek tazminat bu bölümün ilgili kendi maddelerinden verilir.

**B. : 18 — Harita ve kadaastro işleri**

17 nci bölümdeki formül bu fasıl içinde yürütülür .

**B. : 21 — Yapı ve onarma işleri**

Arsa ve binaların satınalma, kamulaştırma yapı ve kuruluşuyla mevcutlarının onarma ve büyütülmesi ve yapısı ile esaslı onarma kontrol memurları ücret ve genel giderleri ile işbu arsa ve binaların tapuca kütüğe geçirildiği tarihten itibaren tahakkuk etmiş ve edecek vergisi ve yapıya ait proje ve pilân giderleri ve bunlar için açılacak yarışma değer ve giderleri de bu bölümden verilir.

**B. : 22 — Okullar ve kurslar genel giderleri**

Kampa ait bütün giderler de bu bölümden verilir.

**B. : 25 — Yazı, yayım ve propaganda işleri**

İktisadi ve meslekî mecmualar kitap, gazete ve harita satınalma, telif ve tercüme ücretleri basım ve yayım yenileme karşılığı giderleri, film makina satınalma hazırlama ve kira karşılıkları, haber alma ve propaganda giderleriyle bu giderlerle ilgili yardımlar bu bölümden verilir.

**B. : 26 — Yabancı uzmanlar ve tercümanlar**

Sözleşme gereğince verilmesi lâzım gelen ücretler ile geliş ve gidişyol paraları ve bunların memleket içlerinde herhangi bir görev ile gidiş ve geliş gezintilerine ait yol parası ve gündelikleri de bu bölümden verilir.

**B. : 27 — Staj ve tahsil için yabancı memleketlere gönderileceklerin yolluk ve ödenekleri**

Yabancı memleketlere gönderilecek ve memlekete dönecek öğrencilere kesin olarak verilecek yol giderleriyle aylık ücret, okul ve laboratuvar ücretleri ve bu gibi bütün öğrenim ve tedavi giderleri bu bölümden ödenir.

**B. : 29 — Kurumlara katılma payı**

Sözleşme gereğince verilecektir.

**B. : 31, 32 — Geçen ve eski yıllar borçları**

Teşkilâtı kaldırılmış olan Orman Koruma Genel Komutanlığının geçen ve eski yıllar borçları da bu tertipten ödenir.

